
                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ : Προκήρυξη εκδήλωςησ ενδιαφζροντοσ για την οργάνωςη 2ήμερησ   

                   εκπαιδευτικήσ  επίςκεψησ του 1ου ΕΠΑΛ Βοιϊν ςτην Ελευςίνα- Πειραιά. 

 

Η Διεφκυνςθ του 1ου  Ημερθςίου Επαγγελματικοφ Λυκείου Βοιϊν προκθρφςςει πρόςκλθςθ 

εκδιλωςθσ ενδιαφζροντοσ προσ κάκε ενδιαφερόμενο ταξιδιωτικό γραφείο, προκειμζνου να του 

ανακζςει, λαμβάνοντασ υπόψθ ποιοτικά και ποςοτικά χαρακτθριςτικά τθσ προςφοράσ του, 

ςφμφωνα με τθν Τπ.Απ του ΤΠΑΙΘ υπ’ αρικμ. Φ.1/20883/ΓΔ4/12-2-2020 που δθμοςιεφτθκε ςτο 

ΦΕΚ 456/ τεφχοσ Βϋ/13-02-2020, εγκφκλιοσ ΤΠ.Π.Θ.&Α με αρικ. Πρωτ. Φ.1/19577/ ΓΔ4/23-02-2024, 

με τθ διαδικαςία των κλειςτϊν προςφορϊν και κα περιλαμβάνει τα εξισ ςτοιχεία για τθν μίςκωςθ 

ενόσ λεωφορείου: 

1. Σόποσ προοριςμοφ: Ελευςίνα- Πειραιάσ.  

 

2. Χρόνοσ πραγματοποίηςησ:  Από Σρίτθ 26 ζωσ Σετάρτθ 27 Μαρτίου 2024. 

 

3. Προβλεπόμενοσ αριθμόσ ςυμμετεχόντων: Σριάντα τρισ  (33) μακθτζσ/τριεσ, δφο (2) 

ςυνοδοί κακθγθτζσ/τριεσ και (1) ζνασ αρχθγόσ. 

 

Μεταφορά: Μιςκωμζνο λεωφορείο που κα πλθροί όλεσ τισ προβλεπόμενεσ από το νόμο 

προδιαγραφζσ για αςφαλι μετακίνθςθ των εκδρομζων. Μετακινιςεισ με το λεωφορείο 

ςφμφωνα με το πρόγραμμα τθσ εκδρομισ : 

Ημζρα Ώρα Δραςτηριότητα 

Σρίτη 26-03-2024 7:00 υγκζντρωςη ςτο χϊρο του ςχολείου και αναχϊρηςη  

Σρίτη 26-03-2024 9:00 ΣΑΗ 20ϋπάρτη 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΤΠΟΤΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑ ΘΡΗΚΕΤΜΑΣΩΝ & 

ΑΘΛΗΣΙΜΟΤ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/Η 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΟΤ 
Δ/ΝΗ Δ/ΘΜΙΑ ΕΚΠ/Η ΛΑΚΩΝΙΑ 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΒΟΙΩΝ 
 

Σαχ. Δ/νςθ      : Νεάπολθ                             
Σαχ.Κϊδικασ   : 23053                     
Πλθροφορίεσ  : Ανδρζου Αικατερίνθ. 

Σ   Σθλζφωνο        :  27340 23553 
    Σθλεoμοιότυπο: 27340 23555 
     Ηλεκτρ. Σαχ.     :  mail@1epal-voion.lak.sch.gr 
    Ιςτότοποσ         :  https://1epal-voion.lak.sch.gr,  
 

 

 

 

Νεάπολθ, 06-03-2024 

Αρικμ. Πρωτ.:Φ.23/84 

 

 

 

Προσ: Κάθε ενδιαφερόμενο 

ταξιδιωτικό γραφείο.  

 

mailto:mail@1epal-voion.lak.sch.gr
https://1epal-voion.lak.sch.gr/


Σρίτη 26-03-2024 10:30 τάςη (OLYMPIC PLAZA) Σρίπολη 

Σουαλζτα- ελαφρφ γεφμα 

Σρίτη 26-03-2024 12:00 ΣΑΗ ΓΙΑ ΓΕΤΜΑ ΣΟΝ ΙΘΜΟ – γεφμα  

Σρίτη 26-03-2024 13:15 Αναχϊρηςη για Ελευςίνα  

Σρίτη 26-03-2024 14:00 Άφιξη ςτην Ελευςίνα - Ξενάγηςη 

Σρίτη 26-03-2024 17:15 ΑΝΑΧΩΡΗΗ ΓΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ  

Σρίτη 26-03-2024 18:30 CHECK IN- τακτοποίηςη ςτα δωμάτια, ελεφθεροσ χρόνοσ. 

Σρίτη 26-03-2024 20:30 ΓΕΤΜΑ- ΔΕΙΠΝΟ- μικρολίμανο Καςτζλα Πειραιάσ. 

Σρίτη 26-03-2024 11:30 ΕΠΙΣΡΟΦΗ ΣΟ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ- ΞΕΚΟΤΡΑΗ. 

Σετάρτη 27-03-2024 9:00-10:00 Πρωινό – αναχϊρηςη για ΦΛΟΙΒΟ 

Σετάρτη 27-03-2024 10:50 Άφιξη ςτο Θωρηκτό ΑΒΕΡΩΦ -ΞΕΝΑΓΗΗ 

Σετάρτη 27-03-2024 13:30 ΓΕΤΜΑ  - ΦΛΟΙΒΟ 

Σετάρτη 27-03-2024 15:00 Αναχϊρηςη από ΠΕΙΡΑΙΑ 

Σετάρτη 27-03-2024 21:00 Άφιξη ςτο χϊρο του ςχολείου 

 

Θα πρζπει να επιςυνάπτονται επίςθσ ςτθν προςφορά ποιο λεωφορείο κα χρθςιμοποιθκεί 

(αρικμόσ κυκλοφορίασ), ο ακριβισ αρικμόσ κζςεων του οχιματοσ, θ άδεια Κυκλοφορίασ 

του, ο τελευταίοσ ζλεγχοσ ΚΣΕΟ, το Αςφαλιςτιριο του οχιματοσ κακϊσ τθν επαγγελματικι 

άδεια του οδθγοφ που κα χρθςιμοποιθκεί με μιςκωμζνο λεωφορείο που κα πλθροί όλεσ τισ 

προβλεπόμενεσ από το Νόμο προδιαγραφζσ για αςφαλι μετακίνθςθ. Η διαδρομι πάρτθ-

Σρίπολθ ςτθν αναχϊρθςθ και Σρίπολθ- πάρτθ ςτθν επιςτροφι κα γίνει απαραίτθτα από 

τθν νζα Εκνικι οδό (μζςω Λεφκτρου). 

 

4. Κατηγορία καταλφματοσ: τουλάχιςτον 3 αςτζρων ςτον Πειραιά. Η διαμονι των μακθτϊν κα 

γίνει ςε κατά βάςθ τρίκλινα δωμάτια και των ςυνοδϊν ςε μονόκλινα. Σο κατάλυμα να 

προςφζρει πρωινό ι θμιδιατροφι (πρωινό και δείπνο) εντόσ του ξενοδοχείου ςε μπουφζ. 

Κατά προτίμθςθ όλα τα δωμάτια να βρίςκονται ςτον ίδιο όροφο. Να γίνεται ρθτι αναφορά 

ςτθν κατθγορία ξενοδοχείου που κα προτακεί. Απαραιτιτωσ να επιςυνάπτεται θ 

επιβεβαίωςθ τθσ διακεςιμότθτασ- κράτθςθσ από το προτεινόμενο ξενοδοχείο ςτο όνομα 

του ςχολείου. 

 

5. Τποχρεωτική Αςφάλιςη Ευθφνησ Διοργανωτή (Αςτικισ – επαγγελματικισ Ευκφνθσ). 

 



6. Ιατροφαρμακευτική – ταξιδιωτική αςφάλιςη κάλυψθσ εξόδων ςε περίπτωςθ ατυχιματοσ ι 

αςκζνειασ. 

7. Η προςφορά κα περιλαμβάνει και τουσ νόμιμουσ φόρουσ. 

 

8. Ο διαγωνιςμόσ είναι κατά βάςθ μειοδοτικόσ, αλλά κα ςυνυπολογιςτοφν και ποιοτικά 

κριτιρια ϊςτε να διαςφαλιςτεί θ επιτυχισ και αςφαλισ διεξαγωγι τθσ εκδρομισ. Ζτςι θ 

επιτροπι αξιολόγθςθσ των προςφορϊν κα λάβει υπ’ υπόψιν τθσ τόςο τθν ποιότθτα και το 

εφροσ των προςφερόμενων υπθρεςιϊν και δεν υποχρεοφται να επιλζξει απαραίτθτα το 

τουριςτικό γραφείο που μειοδοτεί. 

Για τισ παραπάνω υπθρεςίεσ απαραίτθτθ κεωρείται θ τελικι ςυνολικι τιμι του ταξιδιοφ 

(ςυμπεριλαμβανομζνου Φ.Π.Α.) κακϊσ και θ επιβάρυνςθ ανά μακθτι/τρια. Η προςφορά κα πρζπει 

να ςυνοδεφεται από υπεφκυνθ διλωςθ του ταξιδιωτικοφ γραφείου ότι διακζτει ειδικό ςιμα 

λειτουργίασ, το οποίο βρίςκεται ςε ιςχφ ι βεβαίωςθ ςυνδρομισ των νόμιμων προχποκζςεων για τθ 

λειτουργία τουριςτικοφ γραφείου. Προςφορζσ οι όποιεσ κα φτάςουν ςτο ςχολείο, μετά το πζρασ 

τθσ κακοριςμζνθσ θμερομθνίασ και ϊρασ δε κα γίνονται δεκτζσ. Προςφορζσ που δεν κα περιζχουν 

όλα τα απαραίτθτα δικαιολογθτικά κα αποκλείονται ανεξάρτθτα από τθν τιμι τουσ.  

Ωσ καταληκτική ημερομηνία παραλαβισ των κλειςτϊν προςφορϊν ορίηουμε τθν Πζμπτθ 14 

Μαρτίου 2024, και ϊρα 13:00 μ.μ. μόνο μζςω ταχυδρομικισ υπθρεςίασ ι ιδιοχείρωσ προσ το 

ςχολείο μασ. Σο άνοιγμα των προςφορϊν κα πραγματοποιθκεί τθν ίδια θμζρα Πζμπτθ 14 Μαρτίου 

2024, και ϊρα 13:45 μ.μ.  

 

Εκ τθσ Διευκφνςεωσ. 

 

 


